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
2к.кв. в старом районе. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. в старом р-не, «Деревяшку». 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. хрущевку, с балконом. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Бессарабенко, Силкина. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. в любом районе, до 4300т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. в новом районе, срочно, до 6000т.р., наличные. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. в р-не маг. Севен, желательно 1эт., рассмотрю все варианты. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. сталинку. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Земельный участок или жилой дом в черте города. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Гараж. 3-14-47, 8-908-735-84-47

Сдаю
Ком. по пр. Ленина 2-11. 8-909-285-70-69
1к.кв. Березовая 6, 45кв.м, чистая, есть все для проживания, цена договорная. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Бессарабенко 17, 2эт., цена договорная. 8-902-685-67-94
1к.кв. Ленина 46, 4/4, 10т.р. в мес. 37-541, 8-908-762-05-41
1к.кв. с хорошим ремонтом и мебелью на длительный срок, в старой части города, в шаговой доступности от центра города и остановок. 8-903-054-63-36
1к.кв. старый район, недорого, риэлторов не беспокоить, на 2-3 месяца. 8-953-553-23-54
1к.кв. Харитона 1, есть все. 8-920-299-02-80
1к.кв. Харитона, с мебелью и техникой. На длительный срок. 8-920-299-02-80
1к.кв. Школьная, собственник, длительный срок. 8-910-127-28-05, 8-904-067-85-17
2к.кв. Матросова 12, мебель, техника частично. На длительный срок, 10т.р. 8-908-233-46-41
Дом в ТИЗе, проезд Дружбы, кухня 13кв.м, комната 16кв.м, с/у, коридор, вся мебель, холодильник, стиральная машинка, 9т.р. + свет. На длительный срок, от собственника. 8-920-020-76-90 в будни после 17, в вых. любое время
Сдается в аренду помещение свободного назначения, от собственника, на цокольном этаже современного жилого дома. Общая площадь 240кв.м. Ремонт, пожар. сигнал., вытяжная вентиляция, интернет, телефон, 2 санузла. Отдельный вход. Подходит под офис, салон красоты, шоу-рум, банк, ателье, мастерскую и т.д. Адрес: Гоголя 24. 45т.р. + коммунальные платежи и оплата связи. 8-910-391-08-94 Евгений Александрович, 8-961-635-79-55 Елена Владимировна
Сдам помещение свободного назначения, 18м, пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, со всеми коммуникациями. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Сдаю в аренду 53кв.м в ТЦ "Европа", 2 этаж. 8-920-027-73-19

Работа
Ищу работу
Администратором, менеджером. 8-904-046-72-71
Мужчина 60 лет, одинокий, порядочный согласен на любую работу. 3-61-88, 8-953-556-75-65
Сторожем, вахтером. 8-961-634-49-42

Вакансии
В кафе "Айсберг" на постоянную работу требуется повар. 8-903-056-11-45, 5-15-53
В крупное агентство недвижимости требуется на должность специалиста по продаже недвижимости, можно без опыта работы, дружный коллектив, достойная з/п, без в/п. 8-930-700-07-03
Вахтовый метод в Подмосковье. Требуются грузчики и упаковщики. Оформление по ТК. З/п от 40000р. в месяц. 8-800-100-61-57( бесплатный) и 8-985-815-37-70
Предприятие ЗАО «СаровГидроМонтаж» приглашает на работу рабочих всех строительных специальностей и механизаторов строительных механизмов для работы в г. Саров и на удаленных объектах РФ (вахтовым методом 1/1 мес.). Заработная плата от 40т.р. Полный соц. пакет. Премии. 7-76-12 секретарь, 7-52-78 отдел кадров
Предприятие ЗАО «СаровГидроМонтаж» приглашает на работу инженерно-технических работников; юрисконсульта; линейных специалистов: мастеров, прорабов, начальников участков, инженеров подготовки производства, механиков выпуска строительной техники на линию. Полный соц. пакет. Премии. 7-76-12 секретарь, 7-52-78 отдел кадров
Требуется администратор-продавец-дизайнер в салон "Штор". 3-13-65

Прочее
Продам
Велосипеды разные от детских до взрослых, мужские и женские, современные от 3000р. и советские от 500р. 8-950-600-28-72
Дверь железную с коробом 230/88 см, отделкой (шпон, эко кожа), обналичкой и замком (4 ключа) 5000р. Велотренажёр HouseFit 5000р. 8-950-600-28-72
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